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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini i Posaçëm Nr. 4 datë 11 Janar 2021                                     Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           5/15  

 

 

OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti DH 

Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 

07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, Durrës, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, me 

seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 06.07.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Veis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22312013C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.12.2020-30.12.2021). 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 
Për:  

1. Operatorin Ekonomik “ATELIER 4” 

Adresa: Rruga “E Kosovarëve”, Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap 4/1, Tiranë 

 

2. Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “A & E Engineering” dhe “SON Engineering & Construction”  

Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga  “Islam Alla”, Pallati IVEA, 3/5, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Hartimi i Planit të Detyruar Vendor për Zonën e Re të Zhvillimit, zonën e 

dëmtuar arkeologjike të Durrësit, Zona 5,  Njësia Administrative Durrës, Bashkia Durrës” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82236-12-15-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Fondi limit i procedurës: 7,844,678 (shtatë milionë e tetqindedyzetekatërmijë e 

gjashtqindeshtatëdhjetetetë) Lek pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e buxhetit të 

shtetit/fondi i rindërtimit. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë: 

 

1. Operatori Ekonomik ATELIER 4  shpk  me NIPT: K31812012H 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “A&E Engineering” me NIPT K72113010E dhe “SON 

Engineering and Construction” me NIPT L51424014F 

 

3. Operatori Ekonomik “Studio B&L” me NIPT K31602125L 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “Studio B&L” me NIPT K31602125L 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk janë plotësuar kriteret e kualifikimit sipas kërkesave të DST. 

“Për Ekspertin me kohë të plotë “Ekspert GIS”, mungon “diploma” sipas kërkesave të DST.” 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 

 

1. Operatori Ekonomik ATELIER 4  shpk  me NIPT: K31812012H 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “A&E Engineering” me NIPT K72113010E dhe “SON 

Engineering and Construction” me NIPT L51424014F 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Agjencisë Kombëtare të Planifikimit të Territorit, brenda 

datës 07.01.2021, ora 11.00 për dorëzimin në formë të shkruar të gjithë dokumentacionit të paraqitur 

si pjesë e ofertës suaj  në procedurën e prokurimit (origjinal ose fotokopje e noterizuar) për të lidhur 

më pas draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.12.2020. 

 

Ankesa: është paraqitur ankesë pranë Autoritetit Përgjegjës, jo pranë KPP-së (sipas përcaktimeve të 

Ligjit Nr. 97/2019 “Për miratimin e aktit normativ, me fuqinë e ligjit, nr. 9, datë 16.12.2019, të 

Këshillit të Ministrave, “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 42 

“Procedura e prokurimit publik për rindërtimin”) 

 

Ka marrë përgjigje në datë 05.01.2021 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 
 

 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa  Lagjia "Skenderbeg", Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes    Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail  juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit lezha.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e përshpejtuar – rindërtimi/ Punë (E Kufizuar, Ne kuader te procesit 

te Rindertimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80858-12-02-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i Shkolles se Mesme te Bashkuar 

Kallmet dhe Shkolles 9-vjecare Manati”. 

 

5. Fondi limit: 8,030,915 (tetemilion e tridhjete mije e nëntëqind e pesembedhjete) Lek pa Tvsh, Nga 

keto: 

- Fondi limit per Rikonstruksionin e Shkolles se Mesme te Bashkuar Kallmet eshte                                                                                                                                                                                                                                

5,509,336 (pese milion e pesëqind e nente mije e treqind e tridhjete e gjashte) Lek pa Tvsh. 

- Fondi limit per Rikonstruksionin e Shkolles 9-vjecare Manati eshte 2,521,579 (dy milion e pesëqind 

e njëzet e nje mije e pesëqind e shtatëdhjetë e nente) Lek pa Tvsh, 

Vene ne dispozicion nga Agjencia Sllovake per Bashkepunim dhe Zhvillim Nderkombetar (SAIDC), 

bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 760, date 23.09.2020 "Per miratimin ne parim te 

marreveshjes se bashkepunimit ndermjet keshillit te ministrave te Republikes se Shqiperise dhe 

Agjencise Sllovake per bashkepunim dhe zhvillim nderkombetar (SAIDC) per ofrimin e kontributit 

financiar pas termetit te 26 nentorit 2019, si dhe ne vendimin e Keshillit Bashkiak Lezhe Nr. 152, 

date 30.10.2020 "Per nje shtese e ndryshim ne buxhetin e vitit 2020 dhe perdorim fondi per investime 

ne arsimin parashkollor dhe baze" 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 8,022,467 (tetemilion e njezet e dy mije e katerqind e gjashtedhjete e shtate) Lek pa TVSH, 

nga te cilat:  

- Per rikonstruksionin e Shkolles se Mesme te Bashkuar “Frang Bardhi, Njesia Administrative 

Kallmet, Bashkia Lezhe, me vlere 5,504,727 (pese milion e pesëqind e katërmijë e shtateqind 

e njëzet e shtate) Lek pa Tvsh, 

mailto:juristi@lezha.gov.al
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- Per rikonstruksionin e Shkolles 9-vjecare “Dode Gege Jaku”, Manati”, Njesia Administrative 

Kolsh, Bashkia Lezhe, me vlere 2,517,740 (dy milion e peseqind e shtatembedhjete mije 

shtateqind e dyzet) Lek pa Tvsh. 

Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 05/01/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Klajdi Construction Shpk 

Adresa  Lagjja "Nene Tereza", Rruga Lezhe-Shengjin, Godina Nr. 31, Lezhe 

Nr. NIPT                  L07913501R 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë 

zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo 

ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim 

në Njësinë Administrative Petrelë, ku janë te përcaktuara 18 shtëpi, të ndara:   

1+1= 8   shtëpi 

2+1= 4   shtëpi 

3+1= 6   shtepi 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji 

tradicionale,ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim . 

 

5. Fondi limit: 

- Alternativa 1  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tre) Lekë pa tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e tetë) Lekë pa tvsh;  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa tvsh. 
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- Alternativa 2  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,183,000 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë)  Lekë pa 

tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,501,730 (dy milion e  pesëqind e një mijë e shtatëqind e tridhjetë) 

Lekë pa tvsh:  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,158,357 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë  e shtatë)  lekë pa  tvsh. 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, 

ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim.  

 

Alternativa 2 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji modulare, me 

konstruksion metalik parafabrikat dhe eficience te larte energjie.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     

Vlera 55,040,785.2 (me TVSH) Monedha lek 

    

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14/12/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i operatorëve ekonomikë “2T” shpk & “BE IS” shpk, & “Ergi” shpk 

Adresa Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5,Tirane, & Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja 

nr 1 , Kukes dhe Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, 

zona kadastrale nr.8526, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan. 

Nr. NIPT         NUIS K01731001M, NUIS: K71412003A, dhe NUIS: K02727229P. 
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